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VALOR FINAL
N° 2 = DATA 2 N° DOC. VALOR DE
HER DESCRICAO DO BEM LOCALIZACAO AQUISICAO CONTA DESCRICAO CONTA FORNECEDOR AQUISICAO | AQUISICAO DEPRECIADO
30/06/2022

Mesa Para Computador BAIXADO 1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 150,00 0,00

5 [Estante em aco, 6 prateleiras, cor cinza ARQUIVO MORTO 31/12/2005 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 125,00 9,67

9 WUauru )‘\\l’ﬂ::‘:}UﬂI II‘I.‘UI::J"I‘.IIcl4 t:n;\unuu:: CIT TITaueTa, TeTrou 1ma CUT BAIXADO 31/’12/’2005 1231101 MOVEIS E UTENSILIOS 30!00 0,00

10 ?é‘riimmiﬂﬁ%omo(’fﬁﬁ ‘Zg‘i’;‘:"s So1 medeie, IRl cor ARQUIVO 31/12/2005 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 42,50 1,00

11 [Maquina de Escrever Elétrica Ibm Preta BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.02 RS e 350,00 0,00

13 S;‘:&'L?aﬁ:ﬁ; zgoeséeﬁsfggfoep‘;?:gf%ggo?r‘”m’ prEta. COTEC - 01 31/12/2005 [12311.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49

19 |Escrivaninha férmica 06 gavetas FIEL BAIXADO 12.3.11.01 MOVEIS E UTENSILIOS 250,00 0,00

20 ?:g;gﬁ:f_fgfpi;:j; G Pandi, soreinzs; 3 LAVANDERIA 31/12/2005 [1.231.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 250,00 35,48
Mesa para impressora matricial, com abertura para passagem D e : :

) : AUDITORIO / 31/12/2005 [1.23.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 150,00 8,89
de papel, cor creme claro, pés de aco cor preta. i e ——

30 |No-Break 600VA BAIXADO 1.2.3.1.1.02 WL 270,00 0,00

e e e e e e e R BAIXADO 31/12/2005 [1.23.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
Mesa pra microcomputador, em madeira, com suporte de

33 [|bandeja para teclado, cor cinza claro, acabamento das bordas GERENCIA GERAL 31/12/2005 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 150,00 8,89
em borracha
Ventilador marca FAET eficiente, circunferéncia de 30cm, MAQUINAS E

34 |brancolazul, trés velocidades ARG bl e EQUIPAMENTOS $3=0 "

35 |Microcomputador (SEM MARCA - MONTADO) BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.08 =it R G S, 1.802,04 0,00

30 | e ey Yl S B T R ISR LR T BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00

37 |Estante em aco, 6 prateleiras, cor cinza ARQUIVO MORTO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 125,00 9,67

38 |Armario de ago, 2 portas, alto, cor cinza DEPTO FINANCEIRO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 250,00 19,51

39 |Microcomputador (SEM MARCA - MONTADO) BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.08 e o 1.802,04 0,00

45 |Mesaem Fémica 2 Gavetas ARQUIVO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 150,20 8,89

. . a; OALCA DT AT Oy

7 I et i s s AUDITORIO / 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em aco, sem apoio para os bragos e e

49 S;‘:i';‘:aﬂ:ﬁq’ ngoesgearﬁs:;;?oepi?aciit%Z?o?mm’ prete, COTEC - 01 31/12/2005 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
Cadeira fixa, 4 pés, assento e encosto em corvim, preta, eI . ;

e i crimms. sl sty S AUDITORIO / 31/12/2005 |[1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49

Tl Pl A e e B i BAIXADO 03092007 [1230102 | i 2.490.00 0.00

63 S;‘r’li'lﬁaféfn ‘;g’oessearisjg‘;’oep‘:?:‘;zti;rgo‘:””m preta, COE 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 449

BB || e et G A S RO Bt R BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
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ATYUIVU UT OLvU U gavolas pala posia suspeliioa, Ul GliZa

o BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
68 r\llqulvu T aLuus yd\lcldb pqld |.JCI::LQ :u::pcn:;a, COT CNMTZa BAIXADO 31/’12/’2005 1231 .I 01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
e e e e e R BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
s e R BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
< M e ki Siinl e it i ek BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
el s TR e e L R P e BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
73 tﬂlquIVU U LU U ydvelds pdid pdsid sUsSpPelrsd, LUT LITZd BAIXADO 31/12/2005 12311061 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
74 :I.\ililv\) uc CIS,U e HGVUICIG PCIIO 'JOGI.G DU;GIIDG, LU LlliLa BAIXADO 04/01/2007 1231 1 01 MC’)VEIS E UTENSiLIOS 320,00 0,00
75 r\llquwu UE ayU UF Javeras pard Pasia SUSPeTsd, CUT Tiiza BAIXADO 04/01/2007 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
76 :\II‘:.!-L:IVU UT ALV U HYavouas pala pasia suspeliog, Lol viliea BAIXADO 31/12/’2005 1231 .I 01 MOVEIS E UTENSiLIOS 320,00 0,00
o o i e e i BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
Tod U TeUImag, ST rnraacnd, rewar = =
79 [T ' ' . BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 150,00 0,00
g | ié’oesgearﬁsfé’i?oepi?ﬁfifargo?”'m’ preia. ARQUIVO 31122005 1231101 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
82 S;iillﬁaﬂ:?ﬁ zgoeséear:S::;?OepZ?:zzt%;rgofr‘”m’ P COF 31/12/2005 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
e :goess’ear:S::;?Oep:?:zzt%;rgozow'm’ B COF 31/12/2005 [123.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
T R s e i oo’ | 31122005 [1231101 | MOVER E UTENSILIOS 35.00 449
89 S;‘:liﬁaﬂ:ﬁq’ :goeséearis:g‘;?oep:'r‘:gzt%ggo?r‘”m’ preta, DEPTO FINANCEIRO | 31/12/2005 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
Cadeira fixa, 4 pés, assento e encosto em corvim, preta, 2 i G g
U e e b g i i ARQUIVO 31/12/2005 |[1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS ESPINDOLA DE | DANFE 408 35,00 4,49
’ OMNLITZA AL
92 S;‘:i'ﬁaﬂ:ﬁ; ig’oeséeanﬁsjggfoep‘:‘?acgzt%rzrgo‘;”‘”m’ pkia; COTEC - 01 31/12/2005 [1.23.4.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
Cadeira fixa, 4 pés, assento e encosto em corvim, preta, e ) 2 i
B |ttt ehi fcs SemiapaEiE O BeEoe AUDITORIO / 31/12/2005 |[1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 35.00 4.49
i DI CMADIA
100 S;‘r’li';"’r‘aﬁzfa zg’oess’eﬁsae:;?oepz'r‘:‘;zt‘;;’SO‘;OW'F”’ prefa. COF 31/12/2005 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
™ Y . OALCA DUE AFUTO
103 S;‘:ﬁ'ﬁaﬂ:ﬁq’ Zé’fiﬁéfﬂ?’fpﬁ?ﬁfirea?o?mm’ It AUDITORIO / 31/12/2005 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
Cadeira fixa, 4 pés, estrutura em aco tubular preto, assento e SECRETARIA GERAL- . ;
104 | costo em tecido na cor preta, sem apoio para os bragos. 01 411122005 |12.34,1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 40,00 4,92
106 u:uc:lulu AVJ?U,.,. “,I-\UI,:‘:IG,‘ t;ml\unuub STIT TTauend, Telro rma CoT BAIXADO 31/12/2005 1.2.3.1.1.01 MOVE|S E UTENSiUOS 30!00 0,00
Dol e e ARQUIVO MORTO | 08/11/2007 [123.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 88,00 9,67
Cadeira fixa, 4 pés, assento e encosto em corvim, preta, e s - 7
110 estrutura em aco, sem apaio para 0s bracos AUDITORIO/ 31/12/2005 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
' N ChADIA
12 Cadeira fixa, 4 pés, assento e encosto em corvim, preta, COF 31/12/2005 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 449

estrutura em aco, sem apoio para os bragos
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Cadeira fixa, 4 pés, assento e encosto em corvim, preta,

SALA DE APOIO

O e e AUDITORIO/ 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
e paRg ¢ PLENARIO
120 S;?;'Eaﬁ:fr; :goeséeﬁs:géfoep‘:?;zfz;’;‘Oc:r‘”m’ preta. ARQUIVO 31/12/2005 [12311.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
¥ Y A OACA DE AF U

121 S;‘:ﬁ'ﬁaﬂ:ﬁq’ :;oeséear?::;?oep:?:gzt%rzrgoiomm’ i AUDITORIO / 31/12/2005 [123.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49

125 |Fogao Branco 04 Bocas BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.04 S A S s A 250,00 0,00

126 |Geladeira Cénsul Branca BAIXADO 31/12/2005 |1.2.3.1.1.04 SRR S e e At 1.000,00 0,00

183 |Escada Metal 05 Degraus ARQUIVO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 75,00 7.49

200 |Flip Chart (Cavalete), em madeira, cor marrom ARQUIVO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 85,00 2,00
Mesa em L, 3 partes sendo 2 partes retangulares e 1 conexéo

201 |tipo gota, 2 gavetas, tampo e painel frontal em madeira na cor ARQUIVO 31/12/2005 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 250,00 26,23
cinza, suporte para teclado, estrutura de ago na cor preta.

207 | oncosto em iocuiona cor vee sseuto. | RECEPGAO | 311122005 |123:1101 | MOVEIS E UTENSILIOS 350,00 26.00

SALA DE APOIO
208 |Sofa Modular 02 Lugares Verdes AUDITORIO / 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 250,00 21,00
PLENARIO

209 S;f?e‘i?;“;':giffpf;g”g:;fo‘;;”d:Sg‘;;r‘:]‘;‘cﬁ:egssemo ©encoslio|  SERENCIA GERAL | 31/12/2005 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 350,00 21,00

T o i i - A BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
Cadeira fixa, 4 pés em aco tubolar na cor preta, assento e SECRETARIA GERAL- . :

21 encosto em tecido na cor preta, sem apoio para os bragos. 02 e MBS E LTElles ks %402
Arquivo de aco 04 gavetas para pasta suspensa, cor cinza SRR i }

B | AUDITORIO / 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 17,10

215 g”::ipp;ri(')"r“E:Z;S:;Tarr”oat;g:g:‘;rgoa:’;';”rﬁ;’ara pa==aghm COTEC-01 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 150,00 8.89

o e e e e e e T e s BAIXADO 04/01/2007 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00

219 I::tll‘iiauld IVIdIudnneivniar \Jﬂllaullu oA IIL T ITHIT LDAINT BAIXADO 05/08/2007 1231 1 06 n:::.'_';’:‘:‘;ﬂ'::\::l_n'_ 3400,00 0,00

222 |Monitor 17 BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.06 T Sl S ek 499,00 0,00

223 S;‘rzim il Mokl linece Tandos:crm allmihin, Teiie g cor RECEPCAQ 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 1,00

224 2’:::: :jejzggg”z'ai;tingt;&?:‘;'n:r‘;';f;‘:‘”;g’r‘2‘:;';3 i COTEC - 01 31/12/2005 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 200,00 13,00

225 [\zimn ioru uanon sanTansveris neaucoTe BAIXADO 31/12/2005 [1.23.11.06 | poorcoiiieaira o 1.802,04 0,00

226 |Armario de aco, alto, 2 portas, 4 prateleiras SECRETAS{;A CERAL- 04/01/2005 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 387,00 19,51

227 E?fcrge eaago. VG0, enrpinza; com B pritelsims -sem COE 08/11/2007 [123.1.4.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 88,00 9,67

T TI it i A S i BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 45,00 0,00

230 |Ventilador Britania 30cm BAIXADO 1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 59,00 0,00
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Mesa para micro computador, tampo e painel frontal na cor

231 |cinza, suporte para teclado ajustavel, estrutura em aco na cor COF 31/12/2005 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 150,00 8,89
preta,
Cadeira fixa, 4 pés, assento e encosto em corvim, preta, RN I ETI M . ;
Al el : AUDITORIO / 31122005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
¢O, Sem apoio para os bragos Aivartan
237 |Estante em aco, cor cinza, com 6 prateleiras COE 31/12/2005 (1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 30,00 9,67
Mesa em L, 2 partes retangulares e 1 conex&o tipo gota, tampo
238 |e painel frontal em madeira mdf na cor cinza, estrutura em aco DEPTO FINANCEIRO 31/12/2005 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 180,00 12,00
na cor preta, 2 gavetas.
242 |[Modem ADSL DLINK 500G BAIXADO 1.2.3.1.1.06 M S e e i 360,00 0,00
244 S;‘:li'ﬁaﬁzfr; goess’eﬁf::i’oep‘:r‘:‘;f‘;rz'go‘;or‘”m’ preta, COE 31/12/2005 [123.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
Mesa em L, 3 partes sendo 2 partes retangulares e 1 conexéo 4
245 |tipo gota, 2 gavetas, tampo e painel frontal em madeira na cor SECRETAS{;A GERAL 31/12/2005 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 250,00 26,23
cinza, suporte para teclado, estrutura de ago na cor preta.
246 I’\:II\:'I_LII\;:JII\I'I_}\J:MQUUI AT G - el Dudr Cure Z OD \FUN TE BAIXADO 31/12/’2005 1231 1 06 n:,\.:l:,l_';:l‘:\“l:‘l::uk:_:i,_ 1362,41 0,00
248 |Armario em Aco 2 Portas BAIXADO 1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 200,00 0,00
249 [Mesa Para Computador BAIXADO 1.23.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 150,00 0,00
251 S;‘:li'fr‘aﬁzfa ‘;g"oess’eﬁ’ssgé‘i’oep:‘;%?;;rgo‘;or‘”m’ preta, COF 31/12/2005 [123.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 449
252 S;‘:li'fr‘aﬁzﬁq’ :goeséeﬁ‘f;‘;?oep:'r‘;fg‘;;’go‘;or‘”m’ e COTEC - 01 31/12/2005 [1.23.4.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
n Y - YALA DD AU
253 S;‘:i’;?aﬂﬁr; g;oess’earzsae;é‘i’oep:?;‘;zt%;rgo‘:”"m’ preta, AUDITORIO / 31/12/2005 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
, NI ChADIA
256 |Desumificador Papel 750 FIs Menno COF 09/11/2006 | 1.2.3.1.1.02 s e R$ 150,00 2,00
258 |Impressora HP Laserjet 1015, série numero CNFB063269 BAIXADO 15/02/2005 [1.2311.06 RS ale 1.600,00
259 Mesa com tampo de Marmore tipo cinza corumba, estrutura em | SECRETARIA GERAL- 311122005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 250,00 13.75
aco tubular na cor preta, duas gavetas 02
260 rMnZZ:i?:ngFal\hao’cgrgc?:;;aS’ e g SRS ore) S CREPOP 31/12/2005 [123.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 250,00 26,23
267 |Microcomputador Intel Dual Core 2 GB BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.06 = e 1.500,00 0,00
269 [Monitor 17" Samsumg Tela Plana BAIXADO 1.2.3.1.1.08 WA o A e B 339,75 0,00
i o e i BAIXADO 31/12/2005 [1.23.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
Mesa de canto/centro, em madeira, laminado na cor cinza R L e i S ;
9 | s oeraaaesTn AUDITORIO / 311212005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 624,00 5,00
: DI CRADIA
272 |Gravador P/Camera TecVoz BAIXADO 31/12/2005 |1.2.3.1.1.08 e 250,00 0,00
280 S;‘:;’fr‘aﬁzﬁq’ :;Oeséeﬁsjgg‘i’oep:‘;zf‘;rz'go‘;or‘”m’ e, COTEC - 01 31/12/2005 [123.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
gy |CPdeiEEA; SpEs, Bsselo eencusio e conin, prea. CREPOP 31/12/2005 1231101 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49

estrutura em aco, sem apoio para os bragos
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Cadeira fixa, 4 pés, assento e encosto em corvim, preta,

22 | sqrurire dm sco. B4 e paTeL S HGEE ARQUIVO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
286 |Armario Madeira 4 Portas COZINHA 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 450,00 4,50
287 |Balcdo Madeira c/Pia Aco Inox COZINHA 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 450,00 3,00
289 S;‘:&'L?aﬁ:ﬁ; :é’oeséean?::;‘i’oep:"r‘acgzt%;rgo?r‘”m’ BIES GERENCIA GERAL | 31/12/2005 [123.4.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
290 |Estante em aco, 5 prateleiras, cor cinza BAIXADO 31/12/2005 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 120,00 0,00
Cadeira fixa, 4 pés, assento e encosto em corvim, preta, ol e i 2
P9Y | vt i oo, B i i B biGEE AUDITORIO / 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
: Dl ChADIA
294 S;‘;i'ﬁaﬁ:?a zgoeséeﬁs‘::;‘i’oep:l'r‘:gzt%rzrgo?r‘”m’ RIEH. COE 31/12/2005 [123.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
296 |Mesa Para Computador CREPOP 31/12/2005 (1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 150,00 8,89
298 |Modem TP Link BAIXADO 1.2.3.1.1.06 e e e 357,12 0,00
301 Zlff;gzgrti;”ggrdpergf:rg’f;: 323;252& GARIMBS, estrutues;em COTEC - 02 31/12/2005 [123.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 250,00 13,75
303 |Armario em madeira, baixo, 02 Portas, cor cerejeira. PERENERERESERR | 3 0/2005 | 15234401 MOVEIS E UTENSILIOS 350,00 14,74
305 [Fot =t G ERL SRR R A R S N BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.06 B 1.800,00 0,00
306 |Ventilador de Teto 03 PAS BAIXADO 1.2.3.1.1.02 B A bl 250,00 0,00
307 |Ventilador de Teto 03 PAS BAIXADO 1.2.3.1.1.02 e E 250,00 0,00
309 |Armario de aco, 2 Portas, W3, cor cinza, 3 prateleiras SETOR COMPRAS 05/07/2012 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS e _— INF 11038 250,00 19,51
310 g”;sﬁj;zr;rti';“’;grd;g:r;”‘fgz 323;'::3 BRI, S e ARQUIVO 31/12/2005 [123.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 250,00 13,75
315 |[Ventilador de Teto 03 PAS BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.02 e R s, A 250,00 0,00
T e i BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
323 |Impressora Matricial LX 300 + [I-SEM USO BAIXADO 14/03/2009 [1.231.1.06 o ST S S 884,00 0,00
324 ﬁ;;”r?c:'rz é ef;??;ga !(5:222, com dois vdos abertos € duas portas | epenciA GERAL | 24/07/2008 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 360,00 22,00
Condicionar de ar tipo split, marca CARRIER, modelo el el MAQUINAS E
326 | 12DCBO24515LC, 24.000 BTUS fabricado em 25/7/2006 AFL,J,[?:'IE E',Ef BROSERAy |rEBnams EQUIPAMENTOS e 103.29
il s e e e e R G BAIXADO 1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
329 I'\IIL'IJIVU UucT ayv ve HGVCIGD PGIG FG:LQ EUEFCIIDO, U LiniLa BAIXADO 1 2 3 1 1 01 MOVEIS E UTENSILIOS 320100 0,00
e e BAIXADO 05/01/2005 [123.11.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 222,00 0,00
332 S;‘:i’;ar‘aﬁzfr; zgoeséeﬁ's:::i’oep:'r‘:‘;?;rzrgo‘;or‘”m’ B, COF 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
334 ,:;\Iraquélvo de aco 04 gavetas para pasta suspensa, cor cinza SECRETA(F)QZIA GERAL- 31/12/2005 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 282,00 17.10
335 [FHNEEEEREE A R e D e e BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
336 |0 TR U EVELES Pald PastaSUSpEISd, tul I BAIXADO 31/12/2005 [1231.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
337 |Armario em Aco Cinza 04 Gavetas BAIXADO 31/12/2005 (1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 200,00 0,00
T e = | s BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 200,00 0,00
298 |F e R R e B R S v BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 180,00 0.00
el e e e e BAIXADO 31/12/2005 |1.2.3.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
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Impressora multifuncional, HP Photosmart C4280 All-in-One -

EQUIPAMENTO DE

341 |. . GERENCIA GERAL 04/07/2008 [1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 299,00 20,10

impressoa, Snaccer e Copiadora.
DADOS

343 |Estante em aco, 6 prateleiras, cor cinza ARQUIVO MORTO 31/12/2005 (1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 120,00 9,67

sy | SPHEIR TR, S PES AESENTIE CIERSIO C1L Cotvint. Hnsi, COE 31/12/2005 [123.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em aco, sem apoio para os bragos

g | Sedeinrine A pes, mssenia mencesio cox comiy, prls, LAVANDERIA 31/12/2005 [1.23.1.4.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em aco tubular (pintura desgastada)

T S iy et bl s e RECEPCAO 31/12/2005 [123.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 230,00 11,00
de madeira na cor branco gelo

o IR e R o e e R e e i R BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00

352 3;‘1‘(‘)"” UEHED RVSI b PaTH PecH BlSEanGE, Tl 2a GERENCIA GERAL | 31122005 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 160,00 17,10

354 |Mesa de apoio, com tampo de granito, estrutura em ago tubular|  eoeNA GERAL | 311212005 [1.23.4.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 180,00 6,60
na cor preta, suporte para documentos e rodas.

355 |Jogo de sofa modular 05 Pg BAIXADO 1.2:3:4.4.01 MOVEIS E UTENSILIOS 400,00 0,00
Poltrona Giratéria, com apoio para os bracos, assento e

356 |encostro em tecido na cor preta, acionamento a gas, espaldar COF 31/12/2005 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 45,00 103,75
alto.(COM DEFEITQ)

357 |Cadeira fixa, 4 pés, estrutura em aco tubular preto, assentoe | arpenciA GERAL | 3111212005 [1.231.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 45,00 4,92
encosto em tecido na cor preta, com apoio para os bracos.

geg |RERIETNA, 4Pes, Eoliliia cves o iIaFpiclo. soochitae GERENCIA GERAL | 31122005 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 45,00 4,92
encosto em tecido na cor preta, com apoio para os bracos.

REUNTUES T MAQUINAS E

360 |Caixa de som MASTER com amplificador multi uso - MU800 ArL.J.DElI.?EI.E/ 31/12/2005 |1.2.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS 400,00 48,03

362 |Mesacom tampo de Marmore tipo cinza corumba, estruturaem | ~eoeneia GERAL | 31/12/2005 [1.23.11.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 150,00 13,75
aco tubular na cor preta, duas gavetas

g | FURAAYIE0. Mol Mindos £ MAdEig. Ao g coF COTEC - 01 15/02/2006 |1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 67,00 1,00
verde, medindo 0,90 x1,20cm.

367 |Armario de aco, alto, 2 portas, cor cinza, marca vegel COF 24/07/2008 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 363,00 19,51

370 |Impressora Hp Deskjet 660c-SEM USO BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.06 e s S i e, 387,70 0,00

371 |Ventilador marca FAET 30 cm branco/azul BAIXADO 21/10/2006 |[1.2.3.1.1.02 B 79,90 0,00

XU ANIEIN T O U
374 |Microcomputador Intel Dual Core 2 GB COF 31/12/2005 [1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 1.500,00 24,60
InY.inYalal

g || SRR e S T CIER W S P ARQUIVO 31/12/2005 [1231.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4.49
estrutura em aco, sem apoio para os bragos

T e i e i Sl A i A BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00

399 IVIIL,IUL,UIIIpulaUUI TTTET DUar CUTe 200 \OEIVI WTATNGCHA = BAIXADO 31/12/2005 1231106 CIUIT ANVICINT O DT 1500 00 0 00

501 |Monitor LCD 15 Sansung 540 m, série nimero BRC828N68R BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.06 e s 500,00 0,00

502 |Armario de Aco, Alto, Cinza, 02 portas, 04 prateleiras g L R 01/11/2007 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 337.00 17.10
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WINX UV

503 |Radio Gravador Am/Fm C/ CD NKS Pcd SETOR COMPRAS 05/06/2007 [1.2.3.1.1.02 e R 192,00 12,50
CXUTFANIENTU DT
504 |Monitor 17 AOC LCD LM 712 COF 28/10/2009 [1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 499,00 29,94
Y inYalal
505 |Monitor AOC LCD LM 712, 17" BAIXADO 28/10/2009 [1.2.3.1.1.06 e e 499,00 0,00
506 IVIIL:I‘I‘Il:lL 'I—\lnnt;\uu, SCIHC TIUTTTCTY OuIJOTTRAUUUL TT 1TAUTILaUu U T BAIXADO 28/10/2009 1231 1 06 n:::'l_':_::‘l‘fl::::\lk:_:l:“_ 499,00 0,00
T 2 " CWUIFANIENTU DE
507 qupBrgZZOREgOgP Lo e R R e, SO SECRETASJA GERAL- | 1400/2000 [12311.08 | PROCESSAMENTO DE 1.800,00 68,77
508 |Monitor LCD 1510 K-MEX, série numero 058100041181 BAIXADO 03/09/2009 [1.2.3.1.1.08 o s T 374,50 0,00
509 :V:i,:l}\kf:\:l:t}\b\llduul T DUual WUITT 200 \QEIVI WIATNCA = BAIXADO 03/09/2009 1231 _I 06 nrl‘:’:l:'l_l:‘r"-\\l\ill.‘::::\i:l:r“_ 910150 0,00
o e e R e e e e BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.06 BRI 1.500,00 0,00
512 |Condicionador de ar tipo Split, Marca Gree, Hiwall Bi COE 15/01/2009 [1.2.3.1.1.02 e et N 2.440,00 123,18
Condicionador de ar tipo SPLIT, marca GREE, modelo gswd12- MAQUINAS E
513 221JA(1))B, 12000 BTUS COTEC-02 15/01/2009 |1.2.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS 2.440,00 123,18
515 |Camera Digital Sony 600 6.0 BAIXADO 1.2.3.1.1.06 et S g 767,00 0,00
Projetor Multimidia SS 77C EPSON Modelo EMP-S5, niimero = S S
B e e e L GERENCIA GERAL 12/09/2007 [1.2.3.1.1.08 PROCE(:‘\SA,é\I\i ENTO DE 2.650,00 66,25
Tl e BAIXADO 29/08/2005_[1.23.1.1.02 eicinisisieip i 540,00 0,00
519 |Notebook Processador Intel Pentium BAIXADO 17/09/2009 [1.23.1.1.06 e 2.259,00 0,00
532 |Cadeira Braco Digitador BAIXADO 1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 154,00 0,00
533 |Cadeira Braco Digitador BAIXADO 1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 154,00 0,00
53q | T T T e TR A BAIXADO 23/09/2009 [1.2.3.1.1.01 BAIXADO 154,00 0,00
T o Wl o vl P i ol BAIXADO 23/09/2009 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 154,00 0,00
BB mre o ol e e S S e e e BAIXADO 23/09/2009 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 154,00 0,00
Mesa de trabalho, em L, 2 gavetas, sendo duas mesas retas e
537 |uma conex&o, tampo e painel frontal em madeira na cor branco COE 23/09/2009 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 209,00 20,90
gelo, com bandeja para teclado, pés em aco pintados em preto.
538 |Cadeira Braco Digitador BAIXADO 1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 154,00 0,00
539 |Monitor 15.6 Sansung 632 NW, COM DEFEITO BAIXADO 23/09/2009 [1.2.3.1.1.06 e T e 380,00 0,00
540 g;qr‘c’)“’o Gee O anvelns beie PasltisuspeNsH, Gz ARQUIVO 29/09/2009 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 287,00 17,10
se |AHUNMGdCaco B gavelaspam pastasuspensa. cor cihze CREPOP 29/09/2009 [1.2.3.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 287,00 17,10
claro, marca PANDIN
542 |Monitor LCD 15 Sansung 540 m BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.06 e bR e 500,00 0,00
SAE | s o vie s e G BAIXADO 28/01/2010 [1.2.3.1.1.02 i ool 1.157,34 0.00
Condicionador de ar tipo split, marca CARRIER, 12.000 BTU/H, - MAQUINAS E
1.2.3.1.1.02
B, | A GERENCIA GERAL 28/01/2010 EQUIPAMENTOS 1.662,66 268,75
545 |Roteador/Modem W-M2100G C3TECH BAIXADO 1.23.1.1.06 e 189,00 0,00
- . REUNIOES /
gy |Meshdeiieballo, ictangller, Smadels t2anm”Med AUDITORIO / 10/02/2011 |1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 640,20 27,50
1,40x60x76, cor outras PLENARIO
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Mesa de trabalho, retangular, em madeira "25mm" Med REUNIOES /
562 : gwar, AUDITORIO / 10/02/2011 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 640,20 27,50
1,40x60x76, cor outras PLENARIO
Tl g e A e S B o e 10/02/2011 [1.23.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 640,20 27,50
Mesa de trabalho, retangular, em madeira "25mm" Med REUNICES /
564 ; gular, AUDITORIO / 10/02/2011 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 640,20 27,50
1,40x60x76, cor outras p
PLENARIO
o = REUNIOES /
ol il e ol L Sl e LR AUDITORIO / 10/02/2011 |1.231101 | MOVEIS E UTENSILIOS 640,20 27,50
1,40x60x76, cor outras ;
PLENARIO
i . REUNIOES /
Tl el Lo e Sl S AUDITORIO / 10/02/2011 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 640,20 27,50
1,40x60x76, cor outras .
PLENARIO
Mesa complementar, meia lua (meia eclipse), retangular, em REUNIOES /
567 : "p s ( pSe); guian AUDITORIO / 10/02/2011 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 858,90 22,92
madeira "25mm" Med 1,20x80x74. ;
PLENARIO
Mesa complementar, meia lua (meia eclipse), retangular, em REUNIOES /
568 : ”p S P e AUDITORIO / 10/02/2011 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 858,90 22,92
madeira "25mm" Med 1,20x80x74. .
PLENARIO
569 mzf: RSN, b RhAE, TEdEREs, pes SR 6op COE 01/02/2010 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 193,00 12,00
570 ?;ngg’rg‘?f'gﬁoem A e s e e S GERENCIA GERAL | 01/02/2010 [123.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 139,00 7,65
Poltrona fixa, estutura em ac¢o boleado na cor preta, sem apoio REUNIOES /
571 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido AUDITORIO / 01/02/2010 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 139,00 51,92
na cor preta, marca MOVFLEX PLENARIO
Poltrona fixa, estutura em aco boleado na cor preta, sem apoio REUNIOES /
572 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido AUDITORIO / 01/02/2010 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 139,00 51,92
na cor preta, marca MOVFLEX PLENARIO
T i e s b b BAIXADO 01/02/2010 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 189,00 0,00
Mesa em L, trés partes sendo duas retangulares e uma
g7 |SONENARTIPE galf, alpai painelionia) o madels Hjads, COF 01/02/2010 [123.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 209,00 20,90
tipo cerejeira, estrutura em aco na cor preta, com bandeja para
teclado, duas gavetas.
Mesa de trabalho, em L, 2 gavetas, sendo duas mesas retas e
575 |uma conex&o, tampo e painel frontal em madeira na cor COF 01/02/2010 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 209,00 20,90
cerejeira, pés em aco pintados em preto.
Poltrona fixa, estutura em ago boleado na cor preta, sem apoio REUNIOES /
591 |para os brac¢os, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido AUDITORIO / 10/02/2011 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 73,95
na cor preta, marca MOVFLEX PLENARIO
Poltrona fixa, estutura em aco boleado na cor preta, sem apoio
592 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido RECEPCAQ 10/02/2011 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 73,95

na cor preta, marca MOVFLEX
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Poltrona fixa, estutura em aco boleado na cor preta, sem apoio REUNIOES /
593 |para os bragos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido AUDITORIO / 10/02/2011 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 73,95
na cor preta, marca MOVFLEX PLENARIO
Poltrona fixa, estutura em aco boleado na cor preta, sem apoio REUNIOES /
594 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido AUDITORIO / 10/02/2011 |[1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 73,95
na cor preta, marca MOVFLEX PLENARIO
Poltrona fixa, estutura em aco boleado na cor preta, sem apoio REUNIOES /
595 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido AUDITORIO / 10/02/2011 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 73,95
na cor preta, marca MOVFLEX PLENARIO
Poltrona fixa, estutura em aco boleado na cor preta, sem apoio REUNIOES /
596 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido AUDITORIO / 10/02/2011 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 73,95
na cor preta, marca MOVFLEX PLENARIO
Poltrona fixa, estutura em aco boleado na cor preta, sem apoio REUNIOES /
597 |para os bragos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido AUDITORIO / 10/02/2011 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 73,95
na cor preta, marca MOVFLEX PLENARIO
Poltrona fixa, estutura em ago boleado na cor preta, sem apoio REUNIOGES /
598 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido AUDITORIO / 10/02/2011 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 73,95
na cor preta, marca MOVFLEX PLENARIO
Poltrona fixa, estutura em aco boleado na cor preta, sem apoio REUNIOES /
599 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido AUDITORIO / 10/02/2011 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 73,95
na cor preta, marca MOVFLEX PLENARIO
Poltrona fixa, estutura em aco boleado na cor preta, sem apoio
600 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido RECEPGAOQ 10/02/2011 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 73,95
na cor preta, marca MOVFLEX
Poltrona fixa, estutura em aco boleado na cor preta, sem apoio REUNIOES /
601 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido AUDITORIO / 10/02/2011 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 73,95
na cor preta, marca MOVFLEX PLENARIO
602 _I_D_cl?_tjl_‘:‘"_.“_‘_-‘_:’_cjl_d“blu DTVT Draricuo,; [Jdlﬂ gcll Tarau uc ZUIT, a’guc\ BAIXADO 12/05/’2011 1231 1 02 F::I‘:\:ﬁu:;‘l:??iﬁ 499,00 0,00
603 ([Mini gravador Digital Mod CXR190-2G -Coby DEPTO FINANCEIRO 02/08/2011 [1.2.3.1.1.02 E(gnl’jg:rl\ANI?NSTI(E)S 290,00 13,50
Tl il e i ik BAIXADO 02/02/2012 [1.2.3.1.1.08 b St e 240,00 0,00
CUUIF ANIENTOU UE
605 [Impressora Multifuncional HP Laser Jet Pro M1530 DNF MFP GERENCIA GERAL 31/12/2005 [1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 1.050,00 90,57
606 III,I[JICb::L\JII‘(J,rI‘\ﬁ:.:I:l;lAEI’I-‘L_,’IUIIdI r\yuL.::la NWVI-ZO0TU \)Upplll NT SETTE BAIXADO 02104/2012 1231 1 06 nrl‘:’\i[::l:ri‘l\f\il\flhi:ir ﬂfLDII:‘:iTL')_I;r:I:‘II?I:'I_\L:O ::"\'\AI,‘ :___,,_‘4_’ 3780,00 0,00
608 [Notebook - W7435 I5/4GB/500GB/DVDRW - ITAUTEC BAIXADO 24/04/2012 |1.2.3.1.1.08 Aot ceneres e | ART VIDEO LTDA _|NF 011427 1.746,90 0,00
600 |EEELee B IRV dlIcY Dt el f 9Dl oy =EliE ITHIIETY BAIXADO 02/05/2012 [1.2.3.1.1.06 oAV Y Y= | ARTVIDEOLTDA |NF 011629 496,90 0,00
o e T BAIXADO 02/05/2012 [1.2.3.1.1.08 e e =~ | ARTVIDEOLTDA |NF 011629 496,90 0,00
Microcomputador com Processador Intel Core 17 2600; Teclado EQUIPAMENTO DE
=l i e o Lol il i s SERVIDORES 02/05/2012 1231106 | PROCESSAMENTODE | ARTVIDEOLTDA [NF 011629 1.609,00 96,54

HD Sata 500GB; Fonte 700W,; Gravador DVD Sata; Gabinete 3
Baias

DADQCS
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Microcomputador com Processador Intel Core 17 2600; Teclado
USB; Mouse Optico; Placa M&e 1155 17; Memoria 4GB DDR3;

EQUIPAMENTO DE

612 |0 Sata 500GB: Fonte 700W: Gravador DVD Sata: Gabinste 3 COTEC - 02 11/04/2012 |1.2.3.1.1.06 PROCESE)SXE\)% IéNTO DE | ARTVIDEOLTDA |NFO011629 1.609,00 96,54
R BN 5o S WbVl W TP [N R 0 I 3 S 2 318,00 79,08
ack de parede, 12x550, preto (Servidor 1.2:34.1.01 2 i AOME DA LA B : :
614 |Rackd de, 12x550, preto (Servidor) SERVIDORES 28/05/2012 MOVEIS E UTENSILIOS R o INF 856323 830,00 206,67
= = = e = ADINT L AC UL
615 fggs\'f(‘;:‘;;g 1A5rLip“t' SprngerKiwall, ZX000EM=smodelo ARQUIVO 11/06/2012 |1.2.3.1.1.02 2 gl’jg:rlleEANsTl(E)S REFRIGERACAO  |NF 105144 1.775,00 359,98
T el e B il BAIXADO 19/06/2012 [1.2.3.1.1.02 Ml i i SN 09148 1.213,00 0,00
Mesa em L, trés partes sendo duas retangulares e uma
gy |CoMEsanlips guta; tampe e peiscl fnntdl o madsyanazor COTEC - 01 12/07/2012 [123.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 221,71 26,23
cinza, estrutura em acgo na cor preta, com bandeja para
teclado, duas gavetas.
gy |SciEgimanatipaseacidin, assentn eennasioen lecion COTEC - 02 12/07/2012 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 153,06 25,81
na cor preta, acionamento a gas, sem apoio para os bragos.
g1g |Cadeira giratoria tipo secretaria, assento e encosto em tecido | e pry pNANCEIRO | 12072012 (1234401 | MOVEIS E UTENSILIOS 153,06 25,81
na cor preta, acionamento a gas, sem apoio para os bragos.
Bl e BAIXADO 12/07/2012 [12311.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 153,06 0,00
621 Cadeira ngatonz_a tipo secretarlg, assento e encosto em tecido SECRETARIA GERAL- 12072012 |1.2:3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 153,06 25,81
na cor preta, acionamento a gas, sem apoio para os bracos. 01
622 aucita yl‘lnlUII(‘J leU bCk‘.IClallcrl, dSSTIU C- TITCUSTU Cll'-ll [i-iw|vie) BAIXADO 12!07/2012 1231101 BA'XADO 153,06 0,00
gy |EEEImAIRISHA ppRemCiinn, assent £ tncasio om Iecido ARQUIVO 12/07/2012 |1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 153,06 25,81
na cor preta, acionamento a gas, COM apoio para os bracgos.
o | |CPE e TRpEE S e BSSeIi e el Tl COF 12/07/2012 |1.23.11.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 153,06 25,81
na cor preta, acionamento a gas, sem apoio para os bracos.
Armario baixo, em madeira 15mm, duas portas e uma © - :
605 | o sieteira, vor cutras, mediide: O:5:04258:80 RECEPCAO 1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 250,47 12,40
626 |Porta CPU Prancha 15mm Med 55x25cm Cor Outras BAIXADO 1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 23,19 0,00
627 |Porta CPU Prancha 15mm Med 55x25cm Cor Qutras BAIXADO 1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 23,19 0,00
628 ’C*I;qr';'“ HESan0 4 gavielAa Pare| pasia stispensa. €ar cinen COE 09/07/2012 12341101 | MOVEIS E UTENSILIOS 264,90 17,10
629 ’C\I;qr‘(‘)“m SEgR LR pNla R IR, IR COF 09/07/2012 [12311.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 264,90 17,10
I e R R BAIXADO 09/07/2012 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 264,90 0,00
631 g;qr‘(‘)"w B N G e e e e Bl COF 09/07/2012 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 264,90 17,10
632 |Televisor 85-DTV 32" LED PHILIPS PFL5606D/78 ARQUIVO 27/07/2012 [1.2.3.1.1.02 e nidienhs B N R 2 o) 1.399,00 99,90

CALIDAMERTAC

TEAINAS oA
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Televisor LED PHILIPS, 32", modelo 32PFL5606D/78, série 2 MAQUINAS E ARTHUR LUNDGREN

633 namero HC111204181120 RECEPCAQO 27/07/2012 1.2.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS TECIDOS S/A NF 1361 1.399,00 99,90
Poltrona fixa, estutura em aco boleado na cor preta, sem apoio MOV FLEX

634 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido| SETOR COMPRAS 26/07/2012 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS INDUSTRIA DE DANFE 11495 171,00 63,87
na cor preta, marca MOVFLEX MIVEIS LTDA
Poltrona fixa, estutura em aco boleado na cor preta, sem apoio MOV FLEX

635 |para os bragos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido| SETOR COMPRAS 26/07/2012 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS INDUSTRIA DE DANFE 11495 171,00 63,87
na cor preta, marca MOVFLEX MIVEIS LTDA
Paltrona fixa, estutura em aco boleado na cor preta, sem apoio SECRETARIA GERAL- ; g MQV FLEX

636 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido 02 26/07/2012 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS INDUSTRIA DE DANFE 11495 171,00 63,87
na cor preta, marca MOVFLEX MIVEIS LTDA
Poltrona fixa, estutura em ac¢o boleado na cor preta, sem apoio REUNIOES / MOV FLEX

637 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido AUDITORIO / 26/07/2012 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS INDUSTRIA DE DANFE 11495 171,00 24,19
na cor preta, marca MOVFLEX PLENARIO MIVEIS LTDA
Poltrona fixa, estutura em aco boleado na cor preta, sem apoio REUNIGES / MOV FLEX

638 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido AUDITORIO / 26/07/2012 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS INDUSTRIA DE DANFE 11495 171,00 63,87
na cor preta, marca MOVFLEX PLENARIO MIVEIS LTDA

BEON e sl ocnd sl e L DR R g S SRS BAIXADO 10/08/2012 [1.23.1.1.08 =it s 1.499,00 0,00

SECRETARIA GERAL- MAQUINAS E
640 |Interfix Celular Intelbras Modelo ITC 4.000 01 05/09/2012 |1.2.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS FAT 239 417,15 58,10
£ DCCATTEOTT
641 |Coletador de dados Pointline 1.510 Duocard Bio e R 10/12/2012 [1.2.3.1.1.02 i ol AUTOMACAO NF 4957 3.350,00 224,57
02 EQUIPAMENTOS ~AAMEDAIAL L TR

R R e s el e R BAIXADO 23/08/2013 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS SUPRIMAQ DANFE 32096 259,90 0,00

BAE [Pl e e e S A e e e BAIXADO 23/08/2013 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS SUPRIMAQ DANFE 32096 259,90 0,00

R e e e R e e e BAIXADO 24/04/2012 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 360,00 0,00

645 g;qr‘(‘)“w A ] PR s ARQUIVO 24/04/2012 [123.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 360,00 17,10

YALA DL AU
646 |Estante em aco, cor cinza, 6 prateleiras AUDITORIO / 24/04/2014 (1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 125,10 9,67
DI ChADIA

647 |Estante em aco, cor cinza, 6 prateleiras marca Pandin CCE 24/04/2014 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 125,40 9,67

648 |Roteador Tplink TL-WR841ND Wireless(300Mbps) BAIXADO 06/08/2014 ]1.2.3.1.1.06 n;:ﬁ:,:_:hg::;: E:;:E :E,_ 166,29 0,00
Switch 24 Portas Gigabit TP-Link TL-

649 SG10204(10/100/1000Mbps) DEPTO FINANCEIRO | 06/08/2014 (1.2.3.1.1.06 PROCEES,.T,/ENTO DE 480,71 18,15

650 ’;\Ig‘(‘)“m ERER O dvetas par, pRelatEusRANS, S RNz COTEC - 01 05/05/2015 [1.23.11.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 387,00 17,10

651 gg‘r‘(‘)"m deago (4 gausiak parm asisUspensa. Eor.cnza ARQUIVO 05/05/2015 [1.2311.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 387,00 17.10
Arquivo de aco 04 gavetas para pasta suspensa, cor cinza ks DE, il - :

652 g AUDITORIO / 05/05/2015 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 387,00 17,10
Clat PLENARIO
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Arquivo de aco 04 gavetas para pasta suspensa, cor cinza

SALA DE APOIO

653 At AUDIT(?RIO/ 05/05/2015 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 387,00 17,10
PLENARIO

654 |Leitor Cadigo de Barras NONUS L1250+ MANUAL GERENCIA GERAL 11/09/2015 [1.2.3.1.1.02 M R 402,71 20,72
Projetor Multimidia BENQ HDMI(PN:MS524B) HDTV / 3200 - MAQUINAS E

655 o GERENCIA GERAL 01/10/2015 |1.2.3.1.1.02 EE%HI.E&MI,EJ\,ILOEE 2.599,00 129,76
Notebook basico IV, Fab. Lenovo G40 70, i5, HD 1TB, 4GB

656 RAM. Tela LED 14", modelo 80GA CREPOP 15/10/2015 |1.2.3.1.1.06 PROCESHSA,é\I\iEoNTO DE 2.670,00 133,95
Notebook basico IV, Fab. Lenovo G40 70, i5, HD 1TB, 4GB i e el

657 RAM. Tela LED 14", modelo 80GA COF 15/10/2015 [1.2.3.1.1.06 PROCEEE‘:é\hiENTO DE 2.670,00 133,95
Microcomputador TIPO Ill, Fab. Positivo, modelo Master D60, EQUIPAMENTO DE

658 |i5, HD 500GB, 8GB RAM, monitor AOC LED 18,5" 8970Swnl, SETOR COMPRAS 15/10/2015 |1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTQO DE 2.650,00 132,85
mouse ¢ teclado usb. DADOS
Microcomputador TIPO Ill, Fab. Positivo, modelo Master D60, EQUIPAMENTO DE

659 |i5, HD 500GB, 8GB RAM, monitor AOC LED 18,5" 8970Swnl, DEPTO FINANCEIRO 15/10/2015 (1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 2.650,00 132,85
mouse ¢ teclado usb. DADOS
Microcomputador TIPO lll, Fab. Positivo, modelo Master D60, SECRETARIA GERAL- EQUIPAMENTO DE

660 |i5, HD 500GB, 8GB RAM, monitor AOC LED 18,5" 8970Swnl, 01 15/10/2015 (1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 2.650,00 132,85
mouse e teclado usb. DADOS
Microcomputador TIPO lll, Fab. Positivo, modelo Master D60, SECRETARIA GERAL- EQUIPAMENTO DE

661 |i5 HD 500GB, 8GB RAM, monitor AOC LED 18,5" 8970Swnl, 02 15/10/2015 [1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 2.650,00 132,85
mouse e teclado usb. DADOS
Microcomputador TIPO Ill, Fab. Positivo, modelo Master D60, EQUIPAMENTO DE

662 |i5, HD 500GB, 8GB RAM, monitor AOC LED 18,5" 8970Swnl, GERENCIA GERAL 15/10/2015 [1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 2.650,00 132,85
mouse e teclado usb. DADOS
Microcomputador TIPO Ill, Fab. Positivo, modelo Master D60, EQUIPAMENTO DE

663 |i5, HD 500GB, 8GB RAM, monitor AOC LED 18,5" 8970Swnl, CREPOP 15/10/2015 [1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 2.650,00 132,85
mouse e teclado usb. DADOS
Microcomputador TIPO lll, Fab. Positivo, modelo Master D60, EQUIPAMENTO DE

664 |i5, HD 500GB, 8GB RAM, monitor AOC LED 18,5" 8970Swnl, COTEC - 01 15/10/2015 |1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 2.650,00 132,85
mouse e teclado usb. DADOS
Microcomputador TIPO lll, Fab. Positivo, modelo Master D60, EQUIPAMENTO DE

665 |i5, HD 500GB, 8GB RAM, monitor AOC LED 18,5" 8970Swnl, COF 15/10/2015 [1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 2.650,00 132,85
mouse e teclado usb. DADOS
Microcomputador TIPO Ill, Fab. Positivo, modelo Master D60, EQUIPAMENTO DE

666 |i5, HD 500GB, 8GB RAM, monitor AOC LED 18,5" 8970Swnl, COTEC-01 15/10/2015 |1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 2.650,00 132,85
mouse e teclado usb. DADOS
Microcomputador TIPO Ill, Fab. Positivo, modelo Master D60, EQUIPAMENTO DE

667 |i5, HD 500GB, 8GB RAM, monitor AOC LED 18,5" 8970Swnl, COE 15/10/2015 [1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 2.650,00 132,85
mouse e teclado usb. DADOS

668 |HD Externo 1TB, Samsung HS-M101 3.0 Portatil GERENCIA GERAL 07/11/2015 [1.2.3.1.1.06 o B (B et 399,00 21,95

669 [Estante em aco, 6 prateleiras, cor cinza ARQUIVO MORTO 31/12/2005 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 88,00 9,67

Pagina 12 de 16




»

L—/

Conselho Regional de Psicologia da 14*

Inventario de Bens Moveis

Regido | MS

Armario em madeira, 4 portas, sendo duas superiores
670 |pequenas e duas inferiores grandes, puxadores em ferro ARQUIVO MORTO 31/12/2005 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 30,00 3,00
fundido.
Licencas de uso do modulo de "Controle Contabil e SIRITHED 5 IMPLANTA
B (e SERVIDORES 31/12/2005 1234107 | PROCESSAMENTODE | |\ eoryisTica L TDA 114333 49,98
: 2 e e o SO TLVIAYD UL
672 g'ggéﬁTﬁ seretpmelln de Sisema i e LonlE b dade™ SERVIDORES 31/12/2005 [123.1.1.07 | PROCESSAMENTO DE INFOIF\IEAIVIT A_'II}II;;ALTD o 1.143,33 49,98
DA
Licencas de uso do mddulo de "Controle Administrativo e e IMPLANTA
P B SERVIDORES 31/12/2005 1231107 | PROCESSAMENTODE ||\ coriiaTica LToa 114333 49,98
Licencas de uso do modulo de "Controle de Documentos e ChEE i e IMPLANTA
B, | SERVIDORES 31/12/2005 [1234.1.07 | PROCESSAMENTODE ||\ coruiimion | 7oA 1.143.33 49,98
Licencas de uso do modulo de Contrale Contabil e D IMPLANTA
B | o ettant - GEUSTE SERVIDORES 31112/2005 1234107 | PROCESSAMENTODE | |\ eoryiiTica LTDA 1.143 34 48,46
- = QIS TCEVIAOS UE
676 ',L;'(‘;f;';a deushidn SaMWARE MICESTILSAL Sererslandan SERVIDORES 31/12/2005 [123.1.1.07 | PROCESSAMENTO DE 1.154,70 63,51
OIO'I“EI’;}QS [
677 |Licenca de uso do software Microsoft SQL Cal 2012 Open SERVIDORES 31/12/2005 (1231107 | PROCESSAMENTO DE 1.929.90 106,14
OIO'I“EI’;}QS |0 )
678 |Licenca de uso do software Windows Server Standard 2008R2 SERVIDORES 31/12/2005 [1.2.3.1.1.07 | PROCESSAMENTO DE 2.069,90 113.84
NANDMAC
- = = SIS TEVIAS UE
g7g: |Hrenees deMEGARmMAEUIo de"CoNpIE Ot Bagamentss, SERVIDORES 31/12/2005 [1.23.11.07 | PROCESSAMENTO DE 114334 62,88
Recebimentos e Orgamentos" - SIPRO il
Condicionador de ar tipo Split 12.000Btus composto de uma
Und Evaporadora Hi Wall Midea Vize e uma Und MAQUINAS E CENTRO OESTE
BA0 Condicionador Hi Wall Midea Vize, ambos de 12.000Btus, COF THOate 122040 EQUIPAMENTOS REFRIGERACAO BAREEARSR 1.960.00 e
220Volts
" a 5 , VVALL ANTDICINTLE O
gai |SPnNnede arqulves desiizantes, amposteide U] madulo ARQUIVO 08/07/2016 [1.2.3.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS | CORPORATIVOS | DANFE 118 43.840,00 4.384,00
fixo e 02(dois) modulos deslizantes. i
NUUTEAR T OWET TUaruir = TITeTTTax, DIVUIL, T.HUUVA TUUIT CXUIT ANIEINT O DU TNTUTN 7T SUr TN
2 |0 ) BAIXADO e [izaiiee | toormwEnpebE T WHOR L OO RREE 007 658,60 0,00
Conjunto de arquivos deslizantes, composto de 02(dois) 123.11.01 - ; LONDON ARQUIVOS
BB |t e ARQUIVO 03/02/2017 [1.2.3.1.1. MOVEIS E UTENSILIOS | £ gormy e - | DANFE 2458 36.478,80 3.647,88
& B g - CCATRIVIUONDIO
gg. | SPHEIE EXEEHINE Fibac(EnIoiENEaY ESpUMHE NG, COTEC - 01 30/03/2017 [123.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS | ESPINDOLA DE | DANFE 408 257,00 25,70
Revestimento Couro/Eco Flex A e
Cadeira Executiva Fixa,Assento/Encosto Espuma Injetada, . : mal il i
685 ; CREPOP 30/03/2017 [1.2.3.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS | ESPINDOLA DE | DANFE 408 257,00 25,70
Revestimento Couro/Eco Flex oot
. = & " AN IVIVINLAY
gng | CR4sIR Executive P Assento/Encesto Bspuima. Inj=tads, SECRETARIAGERAL- | 4030017 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS | ESPINDOLA DE | DANFE 408 257,00 25,70
Revestimento Couro/Eco Flex 02 T
N 4 - . LATWIVIUINLD U
gay |ERdEI BRESUIFO A AN i ERe Gty Espuma InfEtads, COE 300032017 [123.11.01 | MOVEIS E UTENSILIOS | ESPINDOLADE | DANFE 408 257,00 25,70
Revestimento Couro/Eco Flex I R A
= Y = R NCUNTOT ST CCARTRNTIVIUTNDOT
gir |SIENR BRI sl R it E R e e ki) AUDITORIO / 30/03/2017 [1.23.4.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS | ESPINDOLA DE | DANFE 408 257,00 25,70
Revestimento Couro/Eco Flex R oy e it Ty
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Poltrona Presidente Giratéria C/Brago Cor, Corsa,

ULANVIVINLAY

689 ; GERENCIA GERAL | 30/03/2017 |[1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS ESPINDOLA DE | DANFE 408 312,00 31,20

Revestimento, Cor Preta L T
s - - " " LATNIVIUINDIU

pp: |DIMIAHA Babio. 1AM, MEdindeBoLISxrT. Con Cnzalpreta. 2 RECEPCAO 30/03/2017 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS | ESPINDOLA DE | DANFE 408 310,00 31,00
Portas, 1 Prateleira rE T
Aparelho de ar condicionado, composto de 01 (uma) unidade
evaporadora, Elgin, Hi-Wall Ecologic 24.000Btu’s, Frio, 220V ;

691 [Mono/45HLFI24B2FA e 01 (uma) unidade condensadora, Elgin, RECEPCAC 02/04/2018 [1.2.31.1.02 MAGIAINAS £ MPS DISTRIBUIDORA| by ee ougagy 2.459,90 614,98
Hi-Wall, Ecologic, 24.000Btu’s, Frio, 220V EEUIRAMELTION MERGANTI LT
Mono/45HLFE124B2NA, numero de série 03540802.

692 |Purificador de Mesa Immaginare 127V/60Hz RECEPCAQ 23/11/2017 [1.2.3.1.1.02 T s ey e e | DANFE 57966 840,44 147,08

693 |Plastificadora de documentos (CIP) Polasal Menno PLM11 SECRETANREERAET ] 271112017 [123.1.1.01 MOVEIS E UTENSiLIOS | ™" V™PEY BMEET T DANFE 107228 427,90 74,88

oy ST TP DI ST 6 | SECRAIGEAE | gy uanisss | MAOIUDE,  [WURISHERD [onoy | sww| oo

695 l;‘-:l‘gnﬂ“-:‘lilcl.l ICU DULAS £.2JUVV LI TTITNUSLALY, £ZZUVUILS, T3 BAIXADO 23/’1 1/2017 1231 _I 02 r::l‘::{:.}::‘l'f:\irib UHF\T\:‘\T:\:HF\F\H DANFE 57966 579,56
Kit soundbar tipo Home Theater, modelo Cinema JB150, REUNIGES |
composto de uma caixa Soundbar JBL Cinema SB 150 e uma - MAQUINAS E ELETRONICA

8% caixa Subwoofer JBL wireless, de numeros de série RS0030- AgFéLig:gf THABPSIRE (128002 EQUIPAMENTOS PARANA LTDA ME DAREEH2€0 116208 22a0e
JG0003479 e RS0024-JG0003769 de fabricante JBL
Mesa de som digital USB, modelo Ui12, 12 canais, de bl MAQUINAS E ELETRONICA

697 | fabricante Soundcraf de nimero de série 50310011612, R il e EQUIPAMENTOS PARANALTDAME | DANEES260 S R
Microfone de mesa, haste de 60cm, modelo MF-303 Tk S MAQUINAS E COMERCIAL MAX

698 | Gooseneck Phanton, de fabricante TSI Microfones. AUITORIOY L EQUIPAMENTOS AUDIO LTDA - ME | DANFE 3881 498,00 i
Microfone de mesa, haste de 60cm, modelo MF-303 el MAQUINAS E COMERCIAL MAX

e Gooseneck Phanton, de fabricante TSI Microfones. A,E,J,DElIEEI,EI TR = EQUIPAMENTOS AUDIO LTDA - ME SRy R Lk
Microfone de mesa, haste de 60cm, modelo MF-303 Atlh el MAQUINAS E COMERCIAL MAX

700 | o0seneck Phanton, de fabricante TSI Microfones. AULIORIE il EQUIPAMENTOS AU ITOA-NE | DRHFE 881 R e
Microfone de mesa, haste de 60cm, modelo MF-303 P MAQUINAS E COMERCIAL MAX

o Gooseneck Phanton, de fabricante TSI Microfones. A,_L,J,DJSEIIEI il EQUIPAMENTOS AUDIO LTDA - ME [RREE a8t 452.00 2.5
Refrigerador Eletrolux, Frost Free, modelo DFN41, 371 Lirs, MAQUINAS E

702 |3ranco, duas portas, 110 Volts COZINHA 17/12/2018 |1.2.3.1.1.02 i i G MAGAZINE LUIZA S/A| DANFE 186948 2.050,00 758,50
Armario baixo, duas portas, uma prateleira, tamanho Rasts et . : e e e

703 ' ot P ' AUDITORIO / 25/01/2019 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS ARTIGOS PARA | DANFE 5458 374,00 143,99
89x38x68mm, cor nogueira NI EnADIA ConDITADIA CIDEL |

704 g;”;:”;gfczg\fegzlmed'das 1902030x038, due=portas,; cor COE 21/02/2019 [123.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS SUPRIMAQ DANFE 354638 741,00 296,40
Tela (,ie rojecéo rétra’til de tamanho 2,35 x 1,32 metros il PR AN e LD

705 aleie : ’ : AUDITORIO / 25/02/2019 [1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTODE | P/ESCRITORIOE | DANFE 22926 724,50 289,80
AR M GRS oA o NS RRMA TR AR

T |Fhe s P a2 e Rl AR SREleney e AUDITORIO / 21/03/2019 [1231106 | PROCESSAMENTO DE |IND COM IMP EXP DE| DANFE 1892 6.000,00 2.580,00

touch Scrren, Nr série C727FV2

DI CRIADIA

DADAC

CICTDARIASA T TOA
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Computador Desktop Thinkcentre M720Q Tiny, Serial =
: ! EQUIPAMENTO DE BBR SOLUGCOES
o7 |EEL 26, Windews 1R Py, Migisol Offic: Bomek SECRETARIAGERAL- | 45040019 [1.23.1.1.06 | PROCESSAMENTO DE | COM E SERV LTDA | DANFE 707 4.900,00 2.107,00
Business 2016 com teclado, mouse e monitor LCD 19,5 02 DADOS EPP
Lenovo E2002B VGA.
= 3 . RECUNTULES T CWUIFANIENTU DT DD SULULUES
s |Deiebosk enove Thinkpad =460, Sedal ZEDSFELIK, WIDdOWS|  uyrypepry 16/04/2019 [1.23.11.06 | PROCESSAMENTODE | COM E SERV LTDA | DANFE 707 4.600,00 1.978,00
10 Pro, Microsoft Office Home e Business 2016. ey g i b i
% i 2 CUUTF ANIEINTUOU U DO SULUGULES
7on |MPHGrOQGLE 21,50 SenaCREINAAN0T3. Modeln DEPTO FINANCEIRO | 16/0412019 [1.23.11.06 | PROCESSAMENTODE | COM E SERV LTDA | DANFE 707 600,00 258,00
22P1E DADO CDD
Fragmentadora de papel modelo Secreta Modelo SEC6315A, o 12311.01 « i ART VIDEO EIRELI -
710 15 Folhas, Fabricante MENNO, Nr de Série SCH108290615. GERENCIA GERAL 05/07/2019 [1.2.3.1.1. MOVEIS E UTENSILIOS EPP DANFE 132526 879,00 417,53
EQU'PAMENTO DE TIELFE TNFOURNATTIOA ™=
Balanceador router TP-LINK TL-R470T+, Load Balance EDUARDO RAMIRES
711 Broadband Router, nr série 2191907001450 SERVIDORES 13/08/2019 [1.2.3.1.1.08 PROCE%i?)I\gIéNTO DE DA ROCHA BARROS DANFE 247 459,00 224,91
AME
Conjunto de arquivos deslizantes, composto de 01 (um) EQUfI\;:r\TEIGTOS
712 |moédulos deslizantes de duas faces e 01 (um) modulo ARQUIVO 06/08/2019 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS PARA ESCRITORIO DANFE 1511 31.413,00 15.392,37
deslizante de uma face ey
- REUNIOES / A EAP COMERCIO DE
713 \L’vaeé’c%”é(;”ogg'fofiifnﬁ?% ﬂgbsntcr::tr;‘ I\_’ge:’tzhm el AUDITORIO / 02/03/2020 [1.2.3.1.1.02 . gggﬁ;ﬁéﬁés ARTIGOS PARA | DANFE 28959 429,58 255,60
y VOO SRS P gitech. PLENARIO ESCRITORIO EIRELI
Smartphone SAMSUNG GALAXY, modelo ABO5F-A80, com A MAQUINAS E
714 128GB de memoria interna .PTO DS GERENCIA GERAL 30/03/2020 |1.2.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS CLARO S.A.-MS DANFE 6996 2.457,00 1.461,92
Servidor PowerEdge R240, Processador Intel Xeon E3-2124,
4C, 8MB, Memdria de 16GB UDIMM, Controladora de discos ALFA
H330, Chassis com até 4 discos rigidos, 3.5" cabeados, 2HD x MAQUINAS E
715 1TB SATA. 2 x Rede Giga, IDRAC express, Drive de DVD#/- SERVIDORES 17/09/2020 [1.2.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS COMEFRT:L?_?RES DANFE 10538 12.990,00 8.898,15
RW, SATA, Intero, Fonte de energia cabeada, 250w e
Sistema Operacional Windows Server 2019 Standard.
SUPRIMAQ
Roteador com firewall, modelo WISP UBIQUITI AP UNIFI USG MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
716 [SECURITY GATEWAY OEM, de nimero de série SERVIDORES 26/03/2021 [1.2.3.1.1.02 a DANFE 400726 3.821,00 2.961,28
EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO
E063DACIF062-JEHJDX EIBEC
- 5 : SLCCOMERCIO E
Nobreak, 1.400Va, modelo Compact Pro, Bivolt, fabricante MAQUINAS E =
: ; : : 12:3.1.1.02
77 TSSHARA SERVIDORES 26/05/2021 EQUIPAMENTOS REPREIS_IE_EIACOES DANFE 131692 853,00 686,67
Mesa "L", 150x68x74cm, com gaveteiro fixo (2 gavetas), cor el s Tk S
718 nogal ¢ : g 9 ’ SETOR COMPRAS 21/07/2021 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS | REPRESENTACOES | DANFE 134468 730,00 609,55
i 1L TOA
5 ; SL COMERCIO E
Webcam modelo C920S, full HD (1.080), com microfone, com MAQUINAS E =
L foco automatico e cabo USB do fabricante LOGITECH. REE sseel, (dleille EQUIPAMENTOS REPREEES’IAGOES AN "adeae A0 s
: : f SLCOMERCIO E
Forno de Microondas, 34 Litros, Modelo MEO44, cor branca, MAQUINAS E x
L fabricante Electrolux, nimero de série 13332949. Retbies L EQUIPAMENTOS REPREISEP)]ZAGOES DANEE. 141055 +a9%.50 LIS
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SL COMERCIO E

Webcam modelo C920S, Full HD (1.080), com microfones, com MAQUINAS E =
= foco automatico e cabo USB, fabricante LOGITECH. BRF GHEiEgEs, A EQUIPAMENTOS REPREISEEIAC’OES QHHEE, T4EaaT 6800 SRS
. . - ; SL COMERCIO E
Nobreak 1.400VA, Modelo Station Il, Fabricante SMS, Bivolt, nr MAQUINAS E =
722 dé sérle 274510009447 para uso dos servidores do CRP1AMS. SERVIDORES 21/05/2022 [1.2.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS REPRE%E'S,IACOES DANFE 149242 1.340,00 1.319,90
Coletor de dados (registrador Eletrénico de Ponto) Modelo SECRETARIA GERAL- MAQUINAS E BELAITECH
23 BLUE BIOPROX-C, RWTECH, V3N/S 00043 00562 0003180 02 27/05/2022 11.2:3.1.1.02 EQUIPAMENTOS i ot DANFE 31562 £336,00 ST
COMERCIAL LTDA
FONTE PURA
Purificador agua Soft Star (N), 127Volts/60Hz, cor branca, 5 MAQUINAS E COMERCIO DE
724 fabricante Soft by Everest RECEPCAQC 02/06/2022 [1.2.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS PURIFICADORES DE DANFE 23900 1.150,00 1.150,00
AGUA LTDA
COMPUTADOR BUSINESS B500 Memoéria: 16GB DDR3 SUPRIMAQ
1600MHZ, Armazenamento: SSD 256GB Fonte: 300W PFC EQUIPAMENTO DE EQUIPAMENTOS
725 |ATIVO Placa Mae: SKUL B75M-HV2 Soquete: LGA 1155 GERENCIA GERAL 15/06/2022 [1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE PARA ESCRITORIO DANFE 422329 4.590,00 4.590,00
Processador: QUAD CORE 15 3470 Cache: 6MB Soquete: LGA DADOS EIRELI
1155 Sistema operacional: WINDOWS 10 PRO
SITUACAO EM 31/06/2022 R$  69.171,06
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